
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

QUINTA- FEIRA – 29 FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 32 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ASSESSORIA MÍDIA SOCIAL, GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES DE MARKETING EM 

CAMPO, MARKETING DIGITAL, GERENCIAMENTO DE MÍDIAS SOCIAIS.   

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

QUINTA-FEIRA 

29 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 32 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poder Executivo Municipal 

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA                                  

 

 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. CEP: 45.390-000  

Telefax: (73) 3191-1922, CNPJ: 13.892.187/0001-27 

E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com  

Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2024. 

 
 

Aviso de Licitação: Pregão Presencial SRP n° 004/2024. Tipo: Menor Preço global. 
Abertura: 18/03/2024 às 09h:00min. OBJETO: Contratação de empresa especializada 
em prestação de serviços para assessoria Mídia Social, gerenciamento das 
informações de Marketing em Campo, Marketing Digital, Gerenciamento de mídias 
Sociais, para atender as demandas do Município de Nova Itarana – Ba. Maiores 
informações no e-mail: licitanovaitaranaba@gamil.com  Edital no site: 
http://www.novaitarana.ba.gov.br, Telefone para contato (73) 3191 – 1922. 
 

 
 
 

Nova Itarana - BA, 18  de janeiro de 2024. 
 
 

 
 
 

Katson Brandão Martins 
Agente de Contratação 

(Decreto nº 406/2024 11/01/2024) 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-02-29T10:39:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




